COMITE DEPARTEMENTAL DE BOWLING ET SPORT DE QUILLES DU BAS-RHIN

Comité Sportif Départemental - Quilles "Classic"

COMPOSITION DES EQUIPES - CHAMPIONNAT TANDEM - SAISON 2024/2025

Poule A

BO SOULTZ/FORET 1

SC SCHAEFFLER

AO GAZELEC 1

AO GAZELEC 2

ANO 1
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UNIS
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SELTZ

Poule B
1 Beinheim
2 Robertsau
3 ASPTT
4 ANO 2
5 LQH
6
7
8




